
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Πάρος  20  Οκτωβρίου 2014 
  ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                        Αριθ. πρωτ.:   15089                          
   ∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ                                                              
        ____________ 
 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
       ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ                                           
Ταχ. ∆/νση: Παροικία, Πάρος 84400                                      

�                                                                      
Αρµόδιος: Ν. Αποστολοπούλου                                              
Τηλ.  22843 /60114 / 60115   
FAX: 22840 22078      
e.mail : grafeioprosopikou@paros.gr                   
 
 
ΘΕΜΑ:  Μετακίνηση υπαλλήλων από Ν.Π.Ι.∆. του ∆ήµου Πάρου στο ∆ήµο 
Πάρου 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ – 742 - 

Ο ∆ήµαρχος Πάρου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. την περιπτ. δ παρ 1 άρθρο 58 του Ν. 3852/10   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του N.4257/2014 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α’) 

«Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» σχετικά µε τη 

µετακίνηση υπαλλήλου από ∆ήµο σε νοµικά πρόσωπα ή ιδρύµατα του ιδίου δήµου 

3. το υπ’ αριθ. 646/14299/6-10-2014 αίτηµα του ∆ήµου µας για µετακίνηση 

προσωπικού προκειµένου να καλυφθούν άµεσες υπηρεσιακές ανάγκες. 

4. Το υπ’ αριθ.   2567/17-10-2014 έγγραφο της ∆ηµοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 

Αποχέτευσης Πάρου. 

5. Τις από 11-9-2014 και  8-10-2014   αιτήσεις των υπαλλήλων Ηλία Χανιώτη του  

Αθανασίου, κλάδου ΥΕ Εργατών και Μαντζουράνη Μαρίας του Κωνσταντίνου 

κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών αντίστοιχα.   

6. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες και τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Πάρου.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Τη µετακίνηση των υπαλλήλων: 

1.  Ελευθέριου Φωτίου, κατηγορίας  ΠΕ,  ειδικότητας ∆ιοικητικού 

2. Πέτρου Πατέλη, κατηγορίας ∆Ε, ειδικότητας ∆ιοικητικού 

3. Μαρίας Ματζουράνη του Κωνσταντίνου, κατηγορίας ∆Ε, ειδικότητας ∆ιοικητικού  



4. Ηλία Χανιώτη του Αθανασίου κατηγορίας ΥΕ, ειδικότητας Εργατών   από τη 

∆ηµοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Πάρου όπου υπηρετούν, στο ∆ήµο 

Πάρου για χρονικό διάστηµα δύο (2) ετών µε δυνατότητα παράτασης για 2 έτη 

ακόµη, προκειµένου να καλυφθούν οι άµεσες υπηρεσιακές ανάγκες του µε 

ανάθεση των παρακάτω καθηκόντων: 

- Ελευθέριος Φωτίου, κατηγορίας  ΠΕ,  ειδικότητας ∆ιοικητικού και Πέτρος 
Πατέλης κατηγορίας ∆Ε, ειδικότητας  ∆ιοικητικού  στη ∆/νση Οικονοµικών 
Υπηρεσιών (ανάλογα µε τις υπηρεσιακές  ανάγκες στα Τµήµατα Λογιστικού – 
Επιµελητείας, Εσόδων και στο Γραφείο Ταµείου).  
- Μαντζουράνη Μαρία, κατηγορίας ∆Ε, ειδικότητας  ∆ιοικητικού στη ∆/νση 

∆ιοικητικών Υπηρεσιών, (Γραµµατειακή Υποστήριξη Υπηρεσιών – Γραφείο 

∆ιοικητικής Μέριµνας). 

- Χανιώτης Ηλίας του Αθανασίου, κατηγορίας ΥΕ, ειδικότητας εργατών στην ∆/νση 

Τεχνικών Υπηρεσιών.  

Β. Οι αποδοχές και οι ασφαλιστικές εισφορές θα βαρύνουν τον προϋπολογισµό της 

∆ηµοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Πάρου. 

Γ. Το ανωτέρω προσωπικό µετακινείται µε τη σχέση που υπηρετεί  και εξακολουθεί  

να διέπεται από το υπηρεσιακό, µισθολογικό, ασφαλιστικό και συνταξιοδοτικό 

καθεστώς στο οποίο υπαγόταν πριν τη µετακίνησή του. 

  

                                                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                 ΜΑΡΚΟΣ  Ι.  ΚΩΒΑΙΟΣ 

 

  


